vi ß Agitur  memoria  omnium  benefactorum  nostrorum  et  dantur  pro  [/]  

canonicis cum corporibus prebendarum in

summa missa et in secundis vigiliis a p ff presentibus vi ß de curia [/]  

domini Adolphi Scadelant

{ Cantantibus versum cum graduale dantur cuilibet iii d}

iii ß Profesto3566 corporis Christi3567 {dantur presentibus iii ß}

iii ß principio  usque  ad  finem  iii  ß  omnibus  equaliter  et  <vicarii>  [/]  

ministrabunt  et regularius

<vicariorum huiusmodi vii ß omnibus aliis ß in memoria Hinrici Maken  [/] 

vicariis corporibus pre[-]

bendarum ?? habentium ß ?? ?? ??>

In festo corporis Christi agitur memoria domini Gerhardi Loders vicarii [/] 

et dantur cuilibet beneficiato

panis <tr> triticeus de tribus d in „exultab[u]nt“ existentibus in eodem die 

cele-

{vi d profesto3568}3569 bratos non carebunt regulariu [/] 

vicariorum ministrat

{In octava corporis Christi} In Summa missa duplex

vi ß dantur profesto3570 ex parte domini Johannes Mageren in primis vigiliis [/] 

et in secundis vigiliis et

in  matutinis  pro  qualibet  horarum  xii  d  et  in  summa  missa  ii  ß  [/]  

presentibus plebano

iiii d organiste ii d campanariis vi d et recipientur de agris altaris sancte 

Ursule

vi ß Regularius  vicariorum  ministrat  pro  memoria  domini  Johannis  [/]  

Schirenbecke inter sacerdotes

tam canonicos quam vicarios in processione candelas cereas in manibus [/] 

[haben]tes vi ß

3565Radiert: „ß“.
3566In der Handschrift getrennt geschrieben.
3567Fronleichnam; Donnerstag nach Trinitatis. Oder: profesto: Vigil.
3568In der Handschrift getrennt geschrieben.
3569Am Rand.
3570In der Handschrift getrennt geschrieben.
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Feria quarta post corporis Christi3571

Agitur memoria Bernardus Coytes unde dantur in vigiliis et in missa a p [/] 

ff canonicis

equaliter iii marce unde prius dantur choralibus xii d rectori scolarium iiii d

iii mr scholaribus chori tam divitibus quam pauperibus simul viii d et recipientur

de    communibus bonis dominorum xxv ß reliquum extra regulam videlicet 

pro luminibus xii d

{ Pro luminibus xii ß}

[S. 51]

In octava corporis Christi3572 duplex

fiet processione per magnum cimiterium cum venerabile sacramento et [/] 

luminibus unde dantur pro

memoria  quondam  domini  Hinrici  Buren  vicarii  huius  ecclesie  et  [/]  

parentum suorum xxvi ß unde dantur cam[-]

xxvi ß panariis  viii  d  pro  pulsatione  magnarum  campanarum  organiste  et  [/]  

calcantibus vi d choralibus

x d residuum videlicet ii marce ministrabitur canonicos et vicarios cum [/] 

plebano et cappellano

canonicis duplum ceteris simplum et recipientur huiusmodi reditibus de [/] 

                dom  o   Engelberti Redekers in   Ha[-]

sestrate et regularius vicariorum ministratbit  

{vi d Profesto3573 vi d}

{pro3574}Eodem die

Ex parte  domini  Hinrici  Riken dantur  presentibus  in  summa missa  vi  ß 

<.................> ß3575

xiii ß <defalcate  ut  supra>3576 organiste  iii  d  cantantibus  „alleluia“  ii  d  [/]  

3571Mittwoch nach Fronleichnam.
3572Fronleichnamsoktav.
3573In der Handschrift getrennt geschrieben.
3574Gekürzt: für profesto?
3575Davor radiert.
3576Der Anfang radiert, dann durchstrichen.
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celebranti missam i d

pauperibus  scolaribus  ii  ß  laicis  ii  ß  plebano ii  ß  campanariis  vi  d  [/]  

plebano vi d

administratori vi d et recipientur de domo et molendino in Bitincktorpe in

Wellinckholthusen3577

< Eodem  die  fiet  processio  per  magnum  cimiterium  cum  venerabile  [/]  

sacramento et luminibus unde dantur pro memoria quondam

xxvi ß Hinrici  Buren  vicarii  huius  ecclesie  viginti  sex  ß canonicis  duplum [/]  

vicariis cum plebano et cappellano simplum

quibus prius  dantur  campanariis  viii  d  organiste  et  calcantibus  vi  d  [/]  

choralibus x d regularius vicariorum [mini-]strat3578>3579

Profesto trinitatis3580 duplex

v ß Ex parte domini  Johannis Vorwelt dantur in primis vigiliis et  altarem [/]  

sancte trinitatis

visitantibus xxx d et tantum in missa et in processione a p ff omnibus [/]  

equaliter et

recipientur de curia <et recipientur> domini   Johannis Gutliken  

{ Provisoribus chori vi d}

Ex parte Johannis Dobeler

In primis vigiliis iii ß et tantum in missa a p ff canonicis equaliter  et [/]  

                recipientur de curia in   Klei[-]  

kampe et domo Uphusen in Asschen3581 de Elzey sunt proprietarii

{vi dalerPro memoria Monnicks vi daler dominorum}

Dominica infra octavas corporis Christi3582

3577Bietendorf, Bauerschaft im Kirchspiel Wellinckholthausen; vgl. WREDE, Geschichtliches 
Ortsverzeichnis, Nr. 175.
3578Unter der Zeile.
3579Ganzer Eintrag durchgestrichen.
3580Vigil zum Fest Trinitatis (1. Sonntag nach Pfingsten).
3581Landgemeinde Kleekamp und Bauerschaft  Aschen in der Pfarrei Dissen; vgl.  WREDE, 
Geschichtliches  Ortsverzeichnis,  Nr.  326;  beide  aus  ehemals  bischöflichem  Besitz;  vgl. 
Möser: Urkunden: 389f.
3582Sonntag nach Fronleichnam.
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Agitur festum de sancta trinitate et observabitur solempnis processio per [/]